

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania w celu udzielenia zamówienia na Dostawę sprzętu informatycznego, oprogramowania, akcesoriów komputerowych oraz usług informatycznych, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ***przekazuje treść wniesionych pytań wraz z wyjaśnieniami.***

✚ ***Treść pytania nr 1 dotyczące części I zamówienia - Serwer NAS***

„Skoro Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z serwerem dysków wyposażonych w interfejs SATA 600 to czy Zamawiający dopuści serwer NAS wyposażony w 24 kieszenie na dyski 3,5” ze złączem SATA III wymienne podczas pracy ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż oba interfejsy są tożsame.

✚ ***Treść pytania nr 2 dotyczącego części IX zamówienia - Komputer stacjonarny typu AIO – 10szt.***

„Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne typu AiO wyposażone w pamięć RAM min. 6GB **DDR4** z możliwością rozbudowy do przynajmniej 12 GB ? Obecnie pamięci DDR3 (ze względu na nowe generacje procesorów) zastępowane są przez pamięci DDR4.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie przedmiotu zamówienia podane są parametry minimalne, zatem dopuszczalne są rozwiązania nowocześniejsze i bardziej wydajne.

✚ ***Treść pytania nr 3 dotyczącego części X zamówienia - Laptop – 3 sztuki***

„Czy Zamawiający dopuści notebooki posiadające typ pamięci wewnętrznej SODIMM DDR4 w których prędkość zegara wspiera przez procesor wynosi min. 2133 MHz? Obecnie pamięci SODIMM DDR3 (ze względu na nowe generacje procesorów) zastępowane są przez pamięci SODIMM DDR4.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie przedmiotu zamówienia podane są parametry minimalne, zatem dopuszczalne są rozwiązania nowocześniejsze i bardziej wydajne.

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
D Y R E K T O R
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie
mgr Katarzyna Kępa

h